TESOUREIRO OU PAGADORES

TERMO DE TRANSFERÊNCIA DE RESPONSABILIDADE

Órgão / Entidade / Fundo

Município

                                     Aos _____ dias do mês de ___________________ de ________, foi promovida a verificação dos valores existentes na tesouraria, face ao término de gestão e conseqüente transferência de responsabilidade, relativa à guarda e controle dos valores, do(a) servidor (a) ____________________________________________________________, matrícula nº ________, para o(a) servidor(a) ___________________________________________________, matrícula nº _____________, verificando-se que ________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Em decorrência, __________________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Substituído                                                                                                                                                                                Cargo

Matrícula                                                                                             Data                                                                     Assinatura

ubstituído                                                                                                                                                                                Cargo

Matrícula                                                                                             Data                                                                     Assinatura

ubstituído                                                                                                                                                                                Cargo

Matrícula                                                                                             Data                                                                     Assinatura